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Kosiarka spalinowa FUXTEC FX-
RM5396PeS-PRO

Cena brutto 2 499,00 zł

Cena netto 2 031,71 zł

Opis produktu

Kosiarka spalinowa FUXTEC FX-RM5396PeS-PRO

najlepszy model 4w1: funkcja łatwego czyszczenia, innowacyjny system

aero, rozrusznik elektryczny i regulowany napęd własny

Kosiarka spalinowa FX-RM5396PeS-PRO łączy  w sobie wszystkie zalety serii eS i PRO naszych kosiarek
FUXTEC. Przekonuje przede wszystkim różnorodnymi funkcjami i ogromnym zakresem wydajności. Elastycznie regulowany
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napęd na tylne koła ułatwia pchanie kosiarki, a dzięki funkcji rozruchu elektrycznego kosiarka uruchamia się szybciej i
bardziej niezawodnie niż konwencjonalna standardowa kosiarka. Kosiarka z elastycznie regulowanym napędem na tylne koła i
elektrycznym rozrusznikiem litowo-jonowym robi wrażenie we wszystkich dziedzinach. Dzięki różnym opcjom regulacji, takim
jak funkcja mulczowania , użyteczny wyrzut boczny i prędkość, kosiarka jest idealnym pomocnikiem w Twoim
ogrodzie. Napęd na tylne koła można w każdej chwili wyłączyć do manewrowania.

Solidna obudowa z blachy stalowej z wyrzutem bocznym
oraz centralna regulacja wysokości koszenia 25-75mm
w tym przedni zderzak dla ochrony ze zintegrowanym uchwytem ułatwiającym podnoszenie
posiada system samobieżny
z elastyczną prędkością napędu „FlexSpeed”
z łatwym startem dzięki funkcji rozruchu elektrycznego
Napęd ułatwiający pracę bez popychania
wystarczająca moc dzięki pojemności skokowej 196 cm3
Kosz na łapy ma pojemność 60 l i można go łatwo wyjąć
optyczna kontrola poziomu po obu stronach
Łożyskowane koła Big Wheel 255 mm z tyłu i 175 mm z przodu
wysokiej jakości nóż do mulczowania ze specjalnej stali
Miło mieć: zintegrowany uchwyt na napoje do chłodzenia pomiędzy

System EasyClean został specjalnie zaprojektowany do czyszczenia wewnętrznej obudowy. Aby to zrobić, wystarczy
podłączyć wąż wodny (złącze kompatybilne z Gardena) do złącza na górze obudowy i powoli odkręcać wodę, gdy mechanizm
tnący pracuje. Dzięki obrotowi zespołu tnącego woda jest równomiernie rozprowadzana w wewnętrznej obudowie i może w ten
sposób zmywać resztki brudu.

System Auto-Choke
Inteligentny system Auto-Choke dostosowuje ssanie do optymalnego startu i pracy w każdych warunkach koszenia. Ułatwia Ci
to rozruch, ponieważ nie musisz już obsługiwać pompy gruntującej.

1. Użytkownik nie musi już pamiętać o uruchomieniu ssania podczas (ponownego) uruchamiania silnika.
2. Nie musisz czekać na rozgrzanie silnika przed rozpoczęciem koszenia.
3. Użytkownik nie potrzebuje żadnego doświadczenia w uruchamianiu i obsłudze silnika.

4w1 - koszenie, zbieranie, mulczowanie i

wyrzut boczny Model FX-RM5196PRO posiada samojezdny system ułatwiający pracę bez popychania. Dzięki napędowi
FlexSpeed kosiarkę można dostosować do własnych potrzeb za pomocą sterowania przepustnicą.
Centralne ustawienie wysokości koszenia można wygodnie regulować w 7 stopniach od 25 do 75 milimetrów za pomocą
wbudowanego systemu sprężyn.
Kosz na trawę mieści 60 l i można go łatwo wyjąć.Bardzo duże koła zapewniają lepszą przyczepność i łatwiejszą obsługę.
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